

平成29年度政務活動費収支報告書

議員名

西川 照雄

1 収入

政務活動費 330,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	76,808	別添資料
研修費	5,000	別添資料
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	0	
資料購入費	64,955	別添資料
人件費	0	
事務所費	56,354	別添資料
合計	203,117	

3 残額

126,883 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

この報告書には、領収書(写)を添付すること。

平成29年度 政務活動費 会計帳簿

議員名

西川 照雄

※項目の内訳

1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘 要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
5	2	書籍代 平成29地方自治法尚六法・議員必携	8		7,128	7,128	-7,128
5	10	携帯電話使用料	10		14,540	4,846	-11,974
5	19	平成29年度政務活動費(5~3月分)		330,000			318,026
5	19	日本自治創造学会研究大会参加	1		76,808	76,808	241,218
5	22	書籍代 あなたにもできる議会 改革・地方議会を再生する	8		2,938	2,938	238,280
5	25	資料購入費(新聞)赤旗5月	8		1,062	1,062	237,218
6	6	書籍代 公会計が自治体を変えるpart2	8		2,916	2,916	234,302
6	8	携帯電話使用料	10		14,889	4,963	229,339
6	25	資料購入費(新聞)赤旗6月	8		1,062	1,062	228,277
7	7	携帯電話使用料	10		14,343	4,781	223,496
7	18	書籍代 判例六法(平成29年版)	8		2,900	2,900	220,596
7	25	資料購入費(新聞)赤旗7月	8		1,062	1,062	219,534
8	7	携帯電話使用料	10		15,154	5,000	214,534
8	17	書籍代 人口と日本経済・教養と	8		2,549	2,549	211,985
8	21	書籍代 最強の地域医療・自動 運転でGO・地方議員のための 役所を動かす質問のしかた・ 2025年の住宅事情 図解住生	8		6,966	6,966	205,019
8	25	書籍代 高齢社会の医療介護と 地方創生・地方財政を学ぶ・地 域交通政策づくり入門・介護危	8		8,748	8,748	196,271
8	25	資料購入費(新聞)赤旗8月	8		1,062	1,062	195,209
9	8	携帯電話使用料	10		14,724	4,908	190,301
9	25	資料購入費(新聞)赤旗9月	8		1,062	1,062	189,239
9	30	書籍代 憲法	8		3,348	3,348	185,891
10	7	携帯電話使用料	10		14,601	4,867	181,024
10	16	書籍代 人口減少時代の土地問	8		1,642	1,642	179,382
10	25	資料購入費(新聞)赤旗10月	8		1,062	1,062	178,320
11	7	携帯電話使用料	10		14,643	4,881	173,439
11	25	資料購入費(新聞)赤旗11月	8		1,062	1,062	172,377

12	4	書籍代 成功する公共施設マネジメント・人口減少と公共施設の展望	8		4,212	4,212	168,165	
12	8	携帯電話使用料	10		15,467	5,000	163,165	
12	15	書籍代 財務3表一体理解法	8		886	886	162,279	
12	25	資料購入費(新聞)赤旗12月	8		1,062	1,062	161,217	
1	10	携帯電話使用料	10		14,662	4,887	156,330	
1	25	資料購入費(新聞)赤旗1月	8		1,062	1,062	155,268	
1	25	資料購入費(新聞)農業新聞8月~12月分	8		3,500	3,500	151,768	
1	28	書籍代 人口減が地方を強くする	8		918	918	150,850	
2	7	地方議会研修会	2		5,000	5,000	145,850	
2	7	携帯電話使用料	10		14,603	4,867	140,983	
2	25	資料購入費(新聞)赤旗2月	8		1,062	1,062	139,921	
3	1	ICレコーダー(録音機)購入費	10		5,162	2,581	137,340	
3	8	携帯電話使用料	10		14,320	4,773	132,567	
3	19	書籍代 地元経済を創りなおす・まちづくりとしての地域包括ケアシステム	8		4,622	4,622	127,945	
3	25	資料購入費(新聞)赤旗3月	8		1,062	1,062	126,883	
合 計					330,000	313,871	203,117	126,883